à__
4KE_ Sistema de Gestão de Processos e Documentos
JMFFS TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

044

Documento MEM 16/DIR - CH/UFFS/2014

Dados do Cadastro

Entrada: 27/03/2014 às 15:59

Setor origem: DIR - CH - DIREÇÃO - CHAPECÓ

Interessado: UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS

Classe: 011 - Comissões. Conselhos. Grupos de Trabalho. Juntas. Comitês

Código da classe: 010:011

Resumo da Classe: Indicação de servidor para compor o Comitê de Tecnologia da Informação e

Comunicação - CTIC.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS CHAPECÓ

SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da Fronteira Sul

Campus Chapecó

Rodovia SC 459 km 2 - Área Rural

89801-001 Chapecó.SC

www ufts.edu.br

sec.direcao.clvgniffsbr

Tel.: (49) 2049-1586/1587

Mem. 16/DIR-CH/UFFS/2014

Chapecó, em 27 de março de 2014.

À Secretaria Especial de Tecnologia e Informação

Assunto: indicação de servidor para compor o Comitê de Tecnologia da

Informação e Comunicação - CTIC.

Em atenção ao MC n° 06/SETI/UFFS/2013 indicamos como

representante do Campus Chapecó para compor o Comitê de Tecnologia da

Informação e Comunicação - CTIC o servidor Claunir Pavan, siape 1835372.

Atenciosamente,

mane neinnc

M Siape 1835902

Chefe da Secretaria de Direção e Órgãos Colegiados

Universidade Federal da Fronteira Sul - Campus Chapecó

Mem. 16/DIR-CH/UFFS/2014 Página 1 de 1

Universidade Federal da Fronteira Sul

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

yl FS Encaminhamento

Documento 16/DIR - CH/UFFS/2014

Origem

Órgão: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Setor: DIR - CH - DIREÇÃO - CHAPECÓ

Responsável: JOSIANE HEINRICH

Data encam.: 27/03/2014 às 16:02

Destino

Órgão: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Setor: SETI - SECRETARIA ESPECIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

Despacho

Motivo: Para providências

Despacho: Para providências